
Uchwała Nr XXVIII/ 205 /07 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 18 stycznia 2007 roku 
w sprawie planu inwestycyjnego. 

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Pile uchwala się, co następuje: 

  

  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile pozytywnie opiniuje plan 
inwestycyjny na I kwartał 2007 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Załącznik nr 1 

Plan Inwestycyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile na I kwartał 2007 r. 

  

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
nakłady 

inwestycyjne 
(w tys. zł) 

Źródło 

finansowania 
nakładów 

(w tys. zł) 

1.                

Wykonanie dokumentacji projektowo- technicznej na remont 
i modernizację budynku galwanizerni nr 78 

20 
  Środki. własne    

2.                

Prace modyfikacyjne i uzupełniające na hali sportowej 50 

  

 Środki  własne 

3.                

Zakupy inwestycyjne gotowych dóbr (komputery, licencje , 
oprogramowanie, wyposażenie oraz pomoce dydaktyczne ) 

60 

Środki własne 

  

  

  RAZEM 
130 

  

  
  

 Plan nakładów inwestycyjnych w I kwartale 2007 roku wynosi łącznie 130 tys. zł. 

 


